АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018года	№75а

«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие и руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей»

В соответствии со ст.ст. 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года, ч. 1.1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие и руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2. Опубликовать постановление в сети интернет на официальном сайте Администрации Ильевского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения						И.В.Горбатова

Приложение №1
к постановлению главы Ильевского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «07»августа 2018 г. №75а

Перечень
должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие и руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей

Главная группа должностей муниципальной службы:
- заместитель главы Ильевского сельского поселения;

Старшая группа должностей муниципальной службы:
- главный специалист Ильевского сельского поселения;
- ведущий специалист Ильевского сельского поселения;

Должности муниципальных учреждений:
- директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Ильевского сельского поселения»
- директор Муниципального казенного учреждения культуры «Центр социально-культурного развития Ильевского сельского поселения».